PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCESSÃO DE LICENÇA

 A Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Patrocínio/MG, nos termos do art. 30 da

Deliberação Normativa Copam nº 217, de 2017, torna público que o empreendedor Centro

Automotivo BH Sul LTDA cuja atividade é formulação de adubos e fertilizantes código C-04-

19-7 código F-06-01-7, beneficiamento primário de produtos agrícolas código G-04-01-4;

obteve da Unidade municipal de Regularização Ambiental, licenciamento ambiental

simplificado do tipo LAS- CADASTRO, classe 2, válido pelo prazo de 5 (cinco) anos,  conforme

PA nº 13423/2024. O empreendimento está localizado na Avenida Marciano Pires, nº 58, no

bairro Santo Antônio, no município de Patrocínio/MG.

___________________________________________________________

Fábio de Cássio Torezan

 Secretário Municipal de Meio Ambiente